
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 RAMOS NAJERA, FRANCISCO ****1947** N 70,000 100,00030,000

2 GUILLEN BARJOLA, RAFAEL ****2200** N 70,000 96,00026,000

3 SARABIA TURPIN, ANTONIA ****5752** N 70,000 80,40010,400

4 DIAZ RODRIGUEZ, PILAR ****1588** N 70,000 70,3000,300

5 LOPEZ ROMERO, JUAN ANTONIO ****8557** N 70,000 70,0000,000

6 RACERO ROMAN, RAQUEL ****5665** N 68,000 69,4001,400

7 PASCUAL MERINO, PEDRO LUIS ****0046** N 65,000 65,0000,000

8 DEL CURA BONELLI, ESTEFANÍA ****7207** N 41,000 61,10020,100

9 HERRERO SANCHEZ, M GRACIA ****6901** N 54,500 56,6002,100

10 APARICIO LARGO, JAVIER ****3838** N 30,000 54,00024,000

11 CASTIZO BOZA, CRISTINA EUGENIA ****7911** N 51,500 51,5000,000

12 MANZANEQUE ARENAS, MARIA LUISA ****9131** N 17,250 41,25024,000

13 DIAZ DIEZ, CAROLINA ****4893** N 9,250 39,25030,000

14 MARTINEZ MORALES, M ROSARIO ****7976** N 16,500 30,90014,400

15 CUERVA LOPEZ, MARIA VICTORIA ****2230** S 0,000 30,00030,000

16 CASTRO GARCIA, GEMA ****7852** N 0,000 30,00030,000

17 MARTIN ROJO, JOSÉ LUIS ****4422** N 0,000 30,00030,000

18 DIAZ GARZON MORILLO, MARIA DEL MAR ****9886** N 2,500 29,70027,200

19 LUENGO CARMONA, TERESA ****3035** N 16,750 27,65010,900

20 ALEMAN MARTINEZ, FRANCISCO ****9817** S 22,000 27,0005,000

21 CASANOVA MARTIN, NATALIA ****3350** N 17,500 17,5000,000

22 PEÑA GONZALEZ, LAURA ****9178** N 0,000 5,5005,500

23 GONZALEZ GONZALEZ, SUSANA ****1754** N 0,000 5,0005,000

24 CLEMENTE FERNÁNDEZ, JUAN BAUTISTA ****6511** N 0,000 1,3501,350

25 GARCIA MAIZ, IVAN ****0187** S 1,000 1,0000,000

26 ORTIZ SALCEDO, FELIX ****1060** S 0,000 0,0000,000

27 ALONSO JUÁREZ, LAURA ****1747** S 0,000 0,0000,000

28 CHACON SALAS, ELENA ****3606** N 0,000 0,0000,000

29 MARTIN VICENTE, HERLINDA ****1250** N 0,000 0,0000,000

30 MORAL GARCIA, SERGIO JAVIER ****3228** N 0,000 0,0000,000

31 MORENO GARCIA, JUAN RAMON ****5581** N 0,000 0,0000,000

32 TERRONES ZURITA, SANTOS ALEYDA ****6494** N 0,000 0,0000,000

33 AMORES VECINO, ANDREA ****7538** N 0,000 0,0000,000

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Peluquero
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